
Päätoimittaja vaihtuu

Ammattikasvatuksen aikakauskirjan uudeksi päätoimittajaksi on kutsuttu 1.1.2009 alkaen erikoistutkija, FT Petri Nokelainen Tampereen yliopiston Ammattikasvatuksen tutkimus- ja koulutuskeskuksesta. Hän seuraa tehtävässä professori Pekka Ruohotietä, joka on johtanut lehden toimitusta sen perustamisvuodesta 1999 lähtien.

Petri Nokelainen on syntynyt 1970 Helsingissä. Hän on valmistunut maisteriksi 1995, lisensiaatiksi 1996 ja väitellyt tohtoriksi 2008 Tampereen yliopistossa. Petri Nokelainen on työskennellyt erikoistutkijana 1.1.2007 alkaen Ammattikasvatuksen tutkimus- ja koulutuskeskuksessa. Vuosina 1995 – 2006 hän on toiminut ohjelmoijana, multimedia-kouluttajana, pääsuunnittelijana ja tutkijana Tampereen yliopiston Hypermedialaboratoriossa, AkTkk:ssa ja Forssan aikuiskoulutuskeskuksessa.

Nokelaisen tieteellisestä toiminnasta mainittakoon lukuisat tutkimusprojektit, jäsenyydet tieteellisissä järjestöissä, tiedekonferenssien referena ja diskussanttina toimiminen sekä tiedelehtien referee-lukijana työskenteleminen vuodesta 2002 lähtien (mm. Ammattikasvatuksen aikakauskirja). Hänen nykyisiä tutkimusprojekte-

jaan ovat “International Study of Academic Olympians” (Helsingin yliopisto, St. John’s University, USA) ja “Ammattillisen kasvun mallintaminen” (Tampereen yliopisto, Opetusministeriö).

Hänelle on myönnetty kaksi tutkimusstipendiä: 2002 Outstanding Paper Award, Society for Information Technology and Teacher Education, Nashville, Tennessee, USA (2002) ja Ella and Georg Ehrnrooth Foundation Research Award, Finland (2005).

Petri Nokelaisella on erittäin runsas julkaisuutuotanto sisältäen mm. artikkeleita kansainvälisissä ja suomalaisissa aikakauskirjoissa sekä tieteellisissä julkaisuissa, tieteellisiä monografioita ja presentaatioita tieteellisissä konferensseissa.

Ammattikasvatuksen aikakauskirjasta kehitetään par-aikaa nettiversiota, jota Petri Nokelainen on ollut jo hahmottelemassa. Nettiversion myötä uskomme löytävämme lehdelle uusia lukijoita, artikkeleiden kirjoittajia ja muita avustajia.

Lehden työstäminen ja kehittäminen vaatii monen ihmisen työn, jotta se vastaa niihin tavoitteisiin, mitkä sille vuonna 1999 asetettiin. Petri Nokelaisella on edessään mielenkiintoinen projekti aikakauskirjan toimittamisen johtajana 2009 – 2010. Ammattikasvatus on tärkeä alue suomalaisten hyvinvoinnille. Lehti osaltaan pyrkii edistämään ammattikasvatusta tarjoamalla monipuolista aineistoa kentällä toimivien käyttöön.



Petri Nokelainen

Kiitokset professori Pekka Ruohotielle

Pekka Ruohotie on toiminut Ammattikasvatuksen aikakauskirjan päätoimittajana 10 vuotta. Hän on ideoinut ja linjannut lehden tavoitteita ja sisältöä alusta lähtien toimituskunnan ja toimitusneuvoston kanssa. Lehti on saanut merkittävän lisäarvon siitä, että Ruohotie alan suomalaisena huipuasiantuntijana on luotsannut lehteä. Hän ei koskaan korostanut asemaansa tai asiantuntemustaan, vaan hoiti tehtävänsä ansiokkaasti rauhallisella otteella ja yhteistyökykyisenä.

Haluamme kiittää professori Pekka Ruohotietä miellyttävästä yhteistyöstä ja siitä valtavasta työpanoksesta, minkä hän on tehnyt Ammattikasvatuksen aikakauskirjan hyväksi. Toivomme yhteistyön jatkuvan edelleen uuden päätoimittajan aikana.

Kimmo Harra



Oikaisu ja täydennys

KM Outi Häggin artikkelista 'Luova yrittäjyyspedagogiikka avaa ovia yrittäjyydelle taideyliopistossa' (Ammattikasvatuksen aikakauskirja 3/2007, 28-42) puuttuivat seuraavat lähteet:

Hyrsky, K & Hägg, O. 2006a. Creative Industries and Entrepreneurship Education. Artikkele. Second Bepart Confefence. University of Tarto. 26.-27.10.2006.

Hyrsky, K. & Hägg, O. 2006b. Creative Industries and Entrepreneurship Education. Konferenssiesitys. Second Bepart Confefence.

University of Tarto. 26.-27.10.2006.

Hyrsky, K & Hägg, O. 2006c. Yrittäjyyskasvatus ja luovat toimialat. Esitys. Kasvatustieteenpäivät. Oulun yliopisto. 23.-24.11.2006.

Oikaisu 2

Ammattikasvatuksen aikakauskirjan numerossa 2/2008 sisällysluettelossa oli virheellisesti, että artikkelin 'Etnisellä kulttuuriorientaatiolla kohti monikulttuurisuuspedagogiikkaa' on kirjoittanut Eeva-Liisa Lappalainen. Artikkelin kirjoittaja on KT Eeva-Maija Lappalainen.